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Rekstur

» Hagnaður á fyrstu níu mánuðum 2015 nam 24,4 
milljörðum króna eftir skatta samanborið við 20 milljarða
á sama tímabili 2014

» Hreinar vaxtatekjur námu 25 milljörðum króna og
hækka um 12% samanborið við sama tímabil 2014

» Virðisbreytingar útlána á tímabilinu eru jákvæðar um 
12,3 milljarða króna sem að mestu er tilkomið vegna 
bakfærslu á varúð frá fyrri árum

» Hreinar þjónustutekjur hækka um 22% frá sama tímabili
árið áður vegna breytinga á kortamarkaði og aukinna
umsvifa í markaðsviðskiptum

» Vaxtamunur í hlutfalli af meðalstöðu heildareigna
hækkar, var 2,9% á fyrstu níu mánuðum 2015 en 2,6% 
á sama tímabili 2014

» Arðsemi eigin fjár eftir skatta var 13,5% en var 11,4% á 
sama tímabili 2014

» Rekstrarkostnaður hækkar um 4% frá sama tímabili
2014 sem skýrist að mestu af áhrifum af samruna
Sparisjóðs Norðurlands og Sparisjóðs Vestmannaeyja

» Kostnaðarhlutfall lækkar á milli timabila, var 45,7% 
fyrstu níu mánuði 2015 en var 55,3% á sama tímabili
2014, betri tekjusamsetning skýrir lækkun
kostnaðarhlutfalls milli ára

Efnahagur

» Heildareignir bankans námu 1.175,8 milljörðum
króna í lok september 2015

» Innlán frá viðskiptavinum hafa vaxið um 13% á 
árinu og útlán um 12%

» Lausafjárstaða er mjög sterk, bæði í erlendri
mynt og í íslenskum krónum

» Vanskil umfram 90 daga lækka frá áramótum
og mælast í lok september 2,0%

» Landsbankinn greiddi eigendum sínum tæpa 24 
milljarða króna í arð á fyrsta ársfjórðungi, sem
lækkar eigið fé og eiginfjárhlutfall

» Eigið fé bankans er nú 252,5 milljarðar króna og
hækkar um 1% frá áramótum

» Eiginfjárhlutfall bankans (Capital Adequacy 
Ratio), er nú 29,2% og hefur lækkað úr 29,5% í 
lok árs 2014

Helstu niðurstöður
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Helstu niðurstöður Fjárhæðir í milljónum króna

*Leiðrétt arðsemi eftir skatta= (Hagnaður eftir skatta – jákvæðar virðisbreytingar eftir skatta – skattur á heildarskuldir fjármálafyrirtækja – hagnaður af aflagðri starfsemi
eftir skatta) /meðalstaða eigin fjár
**Vaxtamunur eigna og skulda = (vaxtatekjur / mst heildareigna) – (vaxtagjöld / mst heildarskulda)
***Kostnaðarhlutfall = Rekstrargjöld alls að frátalinni gjaldfærslu vegna hlutabréfatengdra launaliða / (Hreinar rekstrartekjur - virðisbreytingar útlána)

9m 2015 9m 2014 3F 2015 3F 2014 2014 2013

Hagnaður eftir skatta 24.413 19.985 12.008 5.107 29.737 28.759

Arðsemi eigin fjár eftir skatta 13,5% 11,4% 19,5% 8,6% 12,5% 12,4%

Leiðrétt arðsemi eftir skatta * 9,8% 6,9% 8,1% 6,9% 7,5% 9,6%

Vaxtamunur eigna og skulda ** 2,3% 2,0% 1,9% 2,4% 1,9% 1,9%

Kostnaðarhlutfall *** 45,7% 55,3% 47,9% 43,7% 56,0% 42,9%

9m 2015 9m 2014 2014 2013

Heildareignir 1.175.804 1.201.247 1.098.370 1.151.516

Útlán til viðskiptavina 807.033 719.627 718.355 680.468

Innlán frá viðskiptavinum 624.924 497.583 551.435 456.662

Eigið fé 252.484 240.987 250.803 241.359

Eiginfjárhlutfall (CAR) 29,2% 27,1% 29,5% 26,7%

Fjármögnunarþekja NSFR FX 120% 134%

Lausafjárhlutfall LCR alls 109% 108% 131% 102%

Lausafjárhlutfall LCR FX 190% 222% 614% 208%

Gjaldeyrisjöfnuður 22.842 21.086 20.320 14.457

Vanskilahlutfall (>90 daga) 2,0% 3,3% 2,3% 5,3%

Stöðugildi 1.092 1.166 1.126 1.183
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Þróun lykilmælikvarða
Markmið Landsbankans
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Rekstrarreikningur Fjárhæðir í milljónum króna
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» Virðisbreytingar útlána á 
tímabilinu eru jákvæðar um 
12,3 milljarða króna sem að
mestu er tilkomið vegna
bakfærslu á varúð frá fyrri árum

» Hreinar þjónustutekjur hækka
um 22% milli tímabila einkum
vegna breytinga á kortamarkaði
og aukinna umsvifa í 
markaðsviðskiptum

» Aðrar rekstrartekjur hækka
verulega milli ára sem skýrist
að mestu af auknum hagnaði af
hlutabréfum og
markaðsskuldabréfum

» Laun og tengd gjöld hækka um 
6% sem skýrist af gjaldfærslu
vegna starfslokasamninga, 
áhrifa kjarasamninga og áhrifa
samruna á árinu

» Reiknað skatthlutfall er 21,5%

Rekstrarreikningur Fjárhæðir í milljónum króna

9m 2015 9m 2014

Hreinar vaxtatekjur 25.032 22.297 2.735 12%

Virðisbreyting 12.334 14.027 -1.693 -12%

Hreinar vaxtatekjur eftir virðisbreytingu 37.366 36.324 1.042 3%

Hreinar þjónustutekjur 5.139 4.196 943 22%

Aðrar rekstrartekjur 8.419 4.198 4.221 101%

Afkoma fyrir rekstrarkostnað 50.924 44.718 6.206 14%

Laun og tengd gjöld 10.347 9.762 585 6%

Rekstrargjöld 7.304 7.208 96 1%

Rekstrarkostnaður 17.651 16.970 681 4%

Hlutd. í afk. hlutdeildarfélaga, að frádr. skatti 257 340 -83 -24%

Hagnaður fyrir skatta 33.530 28.088 5.442 19%

Tekju- og bankaskattur 9.117 8.103 1.014 13%

Hagnaður tímabilsins 24.413 19.985 4.428 22%

Breyting
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» Virðisbreyting útlána skilar bankanum rúmum 12,3 milljörðum í tekjur á 9m 2015 og lækkar um 12% milli ára

» Vaxtamunur bankans hækkar í 2,9% á 9m 2015 úr 2,6% á 9m 2014

Vaxtamunur og virðisbreyting Fjárhæðir í milljónum króna

9m 2015 9m 2014

Vaxtatekjur 44.676 42.410 2.266 5%

Vaxtagjöld -19.644 -20.113 469 -2%

Hreinar vaxtatekjur 25.032 22.297 2.735 12%

Virðisbreyting útlána yfirteknum með miklum afföllum 0 13.543 -13.543

Virðisbreyting útlána og ábyrgða 5.070 484 4.586 947%

Virðisbreyting vegna ólögmætra gengistryggðra lána 7.264 0 7.264

Virðisbreyting 12.334 14.027 -1.693 -12%

Hreinar vaxtatekjur eftir virðisbreytingu útlána 37.366 36.324 1.042 3%

Breyting
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Hreinar rekstrartekjur Fjárhæðir í milljónum króna
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Hreinar rekstrartekjur Fjárhæðir í milljónum króna
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Rekstrarkostnaður Fjárhæðir í milljónum króna

» Á fyrsta ársfjórðungi 2015 urðu allir starfsmenn
Sparisjóðs Vestmannaeyja starfsmenn Landsbankans. 
Stöðugildum fjölgaði um 22 við samrunann. Á þriðja
ársfjórðungi 2015 urðu allir starfsmenn Sparisjóðs
Norðurlands starfsmenn Landsbankans og fjölgaði
stöðugildum um 15 við samrunann.

» Frá árslokum 2011 hefur stöðugildum fækkað um 256 
eða 19% leiðrétt fyrir áhrifum af samruna á tímabilinu. Á 
sama tíma hefur fjöldi útibúa og afgreiðslna fækkað um 
18 leiðrétt fyrir áhrifum af samrunum á tímabilinu.

*Tölur 2013 eru að frátalinni gjaldfærslu vegna hlutabréfatengdra launa
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1 1 1 1 6% Viðbótarskattur á tekjuskattsstofn umfram 1 milljarð króna

2 Sérstakur skattur á fjármálafyrirtæki er 0,376% byggir á bókfærðu virði skulda í lok árs og er greiddur árlega.  
Skatturinn reiknast af bókfærðu virði skulda umfram 50 milljarða króna

3 5,5% skattur á laun, bókast meðal launa og tengdra gjalda í árshlutareikningi

Skattar Fjárhæðir í milljónum króna

9m 2015 9m 2014

Reiknaður tekjuskattur 5.180 4.162 1.018 24%

Sérstakur fjársýsluskattur á hagnað1 1.497 1.361 136 10%

Tekjuskattur 6.677 5.523 1.154 21%

Sérstakur fjársýsluskattur á fjármálafyrirtæki2 2.440 2.580 -140 -5%

Sérstakur fjársýsluskattur á laun3 497 492 5 1%

Samtals 9.614 8.595 1.019 12%

Breyting
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Efnahagsreikningur - eignir Fjárhæðir í milljónum króna

30.09.15 31.12.14

Sjóður og innistæður í Seðlabanka 27.120 10.160 16.960 167%

Markaðsskuldabréf 235.788 243.589 -7.801 -3%

Hlutabréf 26.467 29.433 -2.966 -10%

Kröfur á lánastofnanir 46.511 49.789 -3.278 -7%

Útlán til viðskiptavina 807.033 718.355 88.678 12%

Aðrar eignir 20.070 28.832 -8.762 -30%

Eignir til sölu 12.815 18.212 -5.397 -30%

Samtals 1.175.804 1.098.370 77.434 7%

Breyting
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Efnahagsreikningur - útlán Fjárhæðir í milljörðum króna

*Vandræðalán eru skilgreind sem útlán með sértækt framlag og 
/eða  útlán >90 daga vanskil
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Efnahagsreikningur - útlán Fjárhæðir í milljörðum króna
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Efnahagsreikningur - útlán Fjárhæðir í milljónum króna
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Eignir og skuldir í erlendri mynt Fjárhæðir í milljónum króna
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Efnahagsreikningur - fjármögnun Fjárhæðir í milljónum króna
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30.09.15 31.12.14

Innlán frá fjármálafyrirtækjum 49.550 53.827 -4.277 -8%

Innlán frá viðskiptavinum 624.924 551.435 73.489 13%

Lántaka 207.699 207.028 671 0%

Víkjandi lán 775 0 775

Aðrar skuldir 40.372 35.277 5.095 14%

Eigið fé 252.484 250.803 1.681 1%

Samtals 1.175.804 1.098.370 77.434 7%

Breyting
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Lausafjárþekja Fjárhæðir í milljónum króna

30.09.15 Án vægis Með vægi Án vægis Með vægi
1. stigs lausafjáreignir 223.139 223.139 66.421 66.421

2. stigs lausafjáreignir og upplýsingarliðir 32.627 0 17.216 0

A. Heildarlausafjáreignir 255.766 223.139 83.637 66.421

Innlán 481.992 209.059 110.241 75.909

Verðbréfaútgáfa 1.592 1.592 1.517 1.517

Aðrar útgreiðslur 189.620 57.510 34.156 3.599

B. Útgreiðslur 0 - 1 mánuður 673.204 268.161 145.914 81.025

Innlán bankans hjá öðrum fjármálastofnunum 39.613 38.293 38.881 37.743

Aðrar inngreiðslur 63.700 25.638 16.743 8.363

Skorða á áætlað innflæði 0 0 0 0

C. Inngreiðslur 0 - 1 mánuður 103.313 63.931 55.624 46.106

Lausafjárþekja (A/(B-C)) 109% 190%

Heild* Erlendar myntir*
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* skv. reglum um  lausafjárhlutfall o.fl. nr. 1031/2014 settar af Seðlabanka íslands 
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» Landsbankinn og slitastjórn LBI gerðu með sér 
samkomulag í september 2015 um að Landsbankinn 
fyrirframgreiði á þessu ári skuldabréf í erlendum 
gjaldmiðlum á gjalddaga í október 2016 og einnig að 
hluta skuldabréf á gjalddaga í október 2018. Fjárhæð 
fyrirframgreiðslunnar nam að jafnvirði um 47 milljarða 
króna.

» Landsbankinn gaf út skuldabréf í október að fjárhæð 
300 milljónir evra, eða sem nemur um 43 milljörðum 
króna. Skuldabréfin eru til þriggja ára, bera fasta 3,00% 
vexti og voru seld á kjörum sem jafngilda 295 punkta 
álagi á millibankavexti í evrum.

» Samruni Landsbankans og Sparisjóðs Norðurlands var 
samþykktur af eftirlitsaðilum  og tók formlega gildi þann 
4. september. Skrifað var undir samrunaáætlun 
fyrirtækjanna 30. júní. Sameinað fyrirtæki er rekið undir 
nafni Landsbankans og allar eignir og skuldbindingar 
sparisjóðsins runnu inn í bankann. 

» Útibú Landsbankans á Þingeyri og Suðureyri, sem áður 
voru hluti af Sparisjóði Norðurlands, voru sameinuð 
útibúi bankans á Ísafirði í september. Áfram verður 
starfrækt afgreiðsla í Bolungarvík.

» Svið Þróunar og mannauðs var lagt niður í byrjun júlí 
og einingar á sviðinu fluttar undir aðra í 
framkvæmdastjórn. Landsbankinn hefur unnið að 
hagræðingu og breytingum á sínum rekstri og var þessi 
breyting liður í því. Við þetta fækkaði 
framkvæmdastjórum bankans  úr sjö í sex.

» Isavia, sem m.a. rekur Flugstöð Leifs Eiríkssonar, hóf í 
október viðræður við Arion banka um rekstur 
fjármálaþjónustu í Leifsstöð, á grundvelli niðurstöðu 
útboðs. Því er útlit fyrir að Landsbankinn hætti rekstri í 
Leifsstöð eigi síðar en í lok apríl 2016.

» Landsbankinn er með mesta markaðshlutdeild á 
einstaklingsmarkaði, eða 35,1%, samkvæmt mælingu 
Gallup sem gildir fyrir þriðja ársfjórðung. Hlutdeildin er 
óbreytt frá öðrum ársfjórðungi sem þá var mesta 
hlutdeild sem bankinn hefur mælst með.

» Farsímabanki Landsbankans – l.is – var uppfærður til 
mikilla muna í október en það er hluti af stefnu bankans 
um að þróa rafræna þjónustu. Aðgerðum sem hægt er 
að gera í farsímabanka Landsbankans hefur verið 
fjölgað verulega, virknin einfölduð og útlitinu breytt. 

Aðrir þættir í rekstri bankans á þriðja ársfjórðungi 2015
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» Í könnun Gallup í mars 2015, sem unnin var fyrir 
Landsbankann, kom fram að flestir aðspurðra myndu 
velja Landsbankann ættu  þeir að velja sér  
eignastýringarþjónustu. Af þeim sem nýta sér eða 
myndu nýta sér eignastýringarþjónustu sögðust 40% 
velja Landsbankann.

» Á aðalfundi bankans 18. mars var samþykkt að greiða 
eigendum bankans um 24 milljarða króna í arð. 
Landsbankinn hefur greitt rúmlega 53 milljarða króna í 
arð vegna síðustu þriggja rekstrarára. 

» Í mars varð Landsbankinn fyrstur banka á Íslandi til að 
hljóta gullmerki Jafnlaunaúttektar PWC. Landsbankinn 
er jafnframt stærsta fyrirtækið sem hefur undirgengist 
og staðist þá úttekt.

» Annað árið í röð taldi alþjóðlega fjármálaritið Global
Finance Landsbankann besta bankann á Íslandi.

» Annað árið í röð valdi alþjóðlega fjármálatímaritið 
International Finance, Landsbankann besta bankann á 
Íslandi og taldi netbanka Landsbankans besta 
netbankann.

Aðrir þættir í rekstri bankans á fyrstu níu mánuðum ársins 2015
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Kennitölur Fjárhæðir í milljónum króna

* Vaxtamunur eigna og skulda = (vaxtatekjur / mst heildareigna) – (vaxtagjöld / mst heildarskulda)
** Kostnaðarhlutfall =  Rekstrargjöld alls að frátalinni gjaldfærslu vegna hlutabréfatengdra launaliða / (Hreinar rekstrartekjur - virðisbreytingar útlána)
*** Gjaldfærsla vegna hlutabréfatengdra launaliða ekki með í hlutfalli

9m 2015 9m 2014 2014 2013 2012 3F 2015 2F 2015 1F 2015 4F 2014 3F 2014

Hagnaður eftir skatta 24.413 19.985 29.737 28.759 25.494 12.008 5.993 6.412 9.752 5.107

Arðsemi eigin fjár fyrir skatta 18,5% 16,0% 16,7% 17,6% 14,0% 27,2% 14,2% 13,9% 18,6% 11,1%

Arðsemi eigin fjár eftir skatta 13,5% 11,4% 12,5% 12,4% 12,0% 19,5% 10,1% 10,6% 15,9% 8,6%

Arðsemi heildareigna eftir skatta 2,8% 2,3% 2,6% 2,6% 2,3% 4,1% 2,0% 2,3% 3,4% 1,7%

Eiginfjárhlutfall (CAR) 29,2% 27,1% 29,5% 26,7% 25,1% 29,2% 28,0% 26,7% 29,5% 27,1%

Hreinar vaxtatekjur 25.032 22.297 28.073 34.314 35.584 8.834 8.929 7.269 5.776 7.057

Vaxtamunur í hlutfalli af meðalstöðu heildareigna 2,9% 2,6% 2,4% 3,1% 3,2% 3,0% 3,1% 2,6% 2,0% 2,4%

Vaxtamunur eigna og skulda* 2,3% 2,0% 1,9% 2,4% 2,6% 2,4% 2,4% 2,0% 1,5% 1,8%

Kostnaðarhlutfall** 45,7% 55,3% 56,0% 42,9% 45,0% 47,9% 41,7% 48,0% 57,7% 56,2%

Fjármögnunarþekja NSFR FX 120% 134% 120% 139% 142% 134%

Lausafjárhlutfall LCR alls 109% 108% 131% 102% 109% 119% 118% 131% 108%

Lausafjárhlutfall LCR FX 190% 222% 614% 208% 190% 377% 379% 614% 222%

Rekstrarkostnaður í hlutfalli af mst heildareigna*** 2,0% 1,9% 2,1% 2,0% 2,2% 1,9% 2,0% 2,2% 2,5% 1,8%

Heildareignir 1.175.804 1.201.247 1.098.370 1.151.516 1.084.787 1.175.804 1.172.669 1.172.380 1.098.370 1.201.247

Útlán í hlutfalli við innlán viðskiptavina 129,1% 144,6% 130,3% 149,0% 158,2% 129,1% 122,6% 117,9% 130,3% 144,6%

Stöðugildi 1.092 1.166 1.126 1.183 1.233 1.092 1.088 1.102 1.126 1.166
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Rekstur Fjárhæðir í milljónum króna

9m 2015 9m 2014 2014 2013 3F 2015 2F 2015 1F 2015 4F 2014 3F 2014

Hreinar vaxtatekjur 25.032 22.297 2.735 12% 28.073 34.314 8.834 8.929 7.269 5.776 7.057

Virðisbreyting 12.334 14.027 -1.693 -12% 20.128 8.362 10.489 249 1.596 6.101 2.581

Virðisbreyting vegna móttöku hlutabréfa 0 0 0 4.691 0 0 0 0 0

Hreinar vaxtatekjur eftir virðisbreytingu 37.366 36.324 1.042 3% 48.201 47.367 19.323 9.178 8.865 11.877 9.638

Hreinar þjónustutekjur 5.139 4.196 943 22% 5.836 5.291 1.745 1.753 1.641 1.640 1.275

Gjaldeyrisgengismunur -1.219 -40 -1.179 2948% 67 1.147 -748 -147 -324 107 154

Aðrar rekstrartekjur 9.638 4.238 5.400 127% 9.045 11.776 1.837 3.300 4.501 4.807 734

Afkoma fyrir rekstrarkostnað 50.924 44.718 6.206 14% 63.149 65.581 22.157 14.084 14.683 18.431 11.801

Laun og tengd gjöld 10.347 9.762 585 6% 13.567 12.613 3.466 3.179 3.702 3.805 3.019

Gjaldfærsla vegna hlutabréfatengdra launaliða 0 0 0 0 4.691 0 0 0 0 0

Önnur rekstrargjöld 5.838 5.910 -72 -1% 8.545 8.050 1.757 2.011 2.070 2.635 1.740

Afskriftir rekstrarfjármuna 496 523 -27 -5% 942 818 167 165 164 419 171

Tryggingarsjóður innistæðueigenda 970 775 195 25% 1.034 1.079 203 421 346 259 253

Rekstrarkostnaður 17.651 16.970 681 4% 24.088 27.251 5.593 5.776 6.282 7.118 5.183

Hlutd. í afk. hlutdeildarfélaga, að frádr. skatti 257 340 -83 -24% 465 2.712 145 103 9 125 0

Hagnaður fyrir skatta 33.530 28.088 5.442 19% 39.526 41.042 16.709 8.411 8.410 11.438 6.618

Tekju- og bankaskattur 9.117 8.103 1.014 13% 9.789 12.283 4.701 2.418 1.998 1.686 1.511

Hagnaður tímabilsins 24.413 19.985 4.428 22% 29.737 28.759 12.008 5.993 6.412 9.752 5.107

Breyting
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Efnahagur Fjárhæðir í milljónum króna

30.09.15 31.12.14 31.12.13 31.12.12 31.12.11

Sjóður og innistæður í Seðlabanka 27.120 10.160 16.960 167% 21.520 25.898 8.823

Markaðsskuldabréf 235.788 243.589 -7.801 -3% 290.595 228.208 221.848

Hlutabréf 26.467 29.433 -2.966 -10% 36.275 36.881 46.037

Kröfur á lánastofnanir 46.511 49.789 -3.278 -7% 67.916 64.349 100.133

Útlán til viðskiptavina 807.033 718.355 88.678 12% 680.468 666.087 639.130

Aðrar eignir 20.070 28.832 -8.762 -30% 29.719 38.044 65.959

Eignir til sölu 12.815 18.212 -5.397 -30% 25.023 25.320 53.552

Samtals 1.175.804 1.098.370 77.434 7% 1.151.516 1.084.787 1.135.482

Innlán frá fjármálafyrirtækjum 49.550 53.827 -4.277 -8% 167.218 98.718 112.876

Innlán frá viðskiptavinum 624.924 551.435 73.489 13% 456.662 421.058 443.590

Lántaka 207.699 207.028 671 0% 239.642 309.265 337.902

Víkjandi lán 775 0 775 0 0 0

Aðrar skuldir 38.854 32.443 6.411 20% 42.750 29.687 31.485

Skuldir tengdar eignum til sölu 1.518 2.834 -1.316 -46% 3.885 893 9.385

Eigið fé 252.484 250.803 1.681 1% 241.359 225.166 200.244

Samtals 1.175.804 1.098.370 77.434 7% 1.151.516 1.084.787 1.135.482

Breyting
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Starfsþættir Fjárhæðir í milljónum króna

9m 2015
Einstaklings-

svið
Fyrirtækja-

svið
Markaðir Fjárstýring Stoðsvið

Jöfnunar-
færslur

Samtals

Hreinar vaxtatekjur 9.992 10.349 236 5.134 5 -684 25.032

Virðisbreyting 2.526 9.856 -1 -47 0 0 12.334

Hreinar þjónustutekjur 2.640 531 2.423 -241 54 -268 5.139

Aðrar tekjur -259 -711 1.612 6.836 366 575 8.419

Hreinar rekstrartekjur 14.899 20.025 4.270 11.682 425 -377 50.924

Rekstrarkostnaður -4.752 -1.104 -1.425 -1.260 -9.394 284 -17.651

Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélaga 182 0 0 33 42 0 257

Afkoma fyrir sameiginlegan 
kostnað og skatta

10.329 18.921 2.845 10.455 -8.927 -93 33.530

Útskiptur kostnaður frá stoðsviðum til 
tekjusviða

-3.969 -3.104 -869 -655 8.597 0 0

Hagnaður fyrir skatta 6.360 15.817 1.976 9.800 -330 -93 33.530

Heildareignir 372.371 485.922 38.511 519.179 18.441 -258.620 1.175.804

Heildarskuldir 320.236 379.452 31.352 432.459 18.441 -258.620 923.320

Úthlutað eigið fé 52.135 106.470 7.159 86.720 0 0 252.484


